АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  20 мая 2021г.  № 502

Об утверждении списка молодых семей-

участников подпрограммы «Содействие

в обеспечении жильем молодых семей»

Государственной программы «Развитие

образования и науки Чукотского авто-

номного округа», изъявивших желание

получить социальные выплаты в 2022

году по Анадырскому муниципальному

району

 В соответствии с пунктом 2.1 Положения о порядке предоставления мо-

лодым семьям, проживающим в Чукотском автономном округе и нуждающим-

ся в жилых помещениях, социальных выплат на приобретение (строительство)

жилья и дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении)

ребенка и их использования, утвержденного постановлением Правительства

Чукотского автономного округа от 21 января 2014 года № 22, Администрация

Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список молодых семей - участников подпро-

граммы «Содействие в обеспечении жильем молодых семей» Государственной

программы «Развитие образования и науки Чукотского автономного округа

на», изъявивших желание получить социальные выплаты в 2022 году по Ана-

дырскому муниципальному району.

2.Управлению промышленной и сельскохозяйственной политики Адми-

нистрации Анадырского муниципального района (Широков С.Е.) обеспечить

свободный доступ к списку, указанному в пункте 1 настоящего постановления,

для всеобщего обозрения в доступных местах.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района Широкова С.Е.

И.о.Главы Администрации        А.А.Исканцев

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Анадырского муниципального района

_________2021 г. №

СПИСОК

молодых семей - участников подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем молодых семей» Государственной

программы «Развитие образования и науки Чукотского автономного округа на», изъявивших желание получить

социальные выплаты в 2022 году по Анадырскому муниципальному району

№ п/п

(мо-

лодые

се-

мьи)

Данные о членах семьи Дата при-

знания мо-

лодой се-

мьи, нуж-

дающейся в

улучшении

жилищных

условий

Дата включе-

ния молодой

семьи в список

участников

Программы

Расчетная стоимость жилья

Ко-

личе-

ство

чле-

нов

семьи

(чело-

век)

Ф.И.О.

членов семьи

(родственные

отношения)

Паспорт гражданина Российской Федерации или

свидетельства о рождении несовершеннолетнего,

не достигшего 14 лет

Число,

месяц, год

рождения

Свидетельство о браке Стои-

мость 1

кв.м.

тыс.руб

лей

Раз-

мер

об-

щей

пло-

щади

жило-

го по-

меще-

ния

(кв.м)

Всего тыс.

руб.

(гр.11X

гр. 12) серия,

номер

кем, когда выдан серия,

номер

кем,

 когда вы-

дано

1 4

Порошкина Ксе-

ния Владими-

ровна

(мать)

х

х х х Х

14.05.2021г. 14.05.2021г. 67820 72 4883040

Виноградчая

Татьяна Сергеев-

на(дочь)

х х

Порошкина Ли-

лия Сергеев-

на(дочь)

х х

Порошкина Да-

рья Сергеев-

на(дочь)

х х

2

№ п/п

(мо-

лодые

се-

мьи)

Данные о членах семьи Дата при-

знания мо-

лодой се-

мьи, нуж-

дающейся в

улучшении

жилищных

условий

Дата включе-

ния молодой

семьи в список

участников

Программы

Расчетная стоимость жилья

Ко-

личе-

ство

чле-

нов

семьи

(чело-

век)

Ф.И.О.

членов семьи

(родственные

отношения)

Паспорт гражданина Российской Федерации или

свидетельства о рождении несовершеннолетнего,

не достигшего 14 лет

Число,

месяц, год

рождения

Свидетельство о браке Стои-

мость 1

кв.м.

тыс.руб

лей

Раз-

мер

об-

щей

пло-

щади

жило-

го по-

меще-

ния

(кв.м)

Всего тыс.

руб.

(гр.11X

гр. 12) серия,

номер

кем, когда выдан серия,

номер

кем,

 когда вы-

дано

2 4

Коновалов Вита-

лий Александро-

вич (супруг)

х х х

х 24.09.2020г. 29.09.2020г. 67820 72 4 883 040

Коновалова Ма-

рия Ивановна

(супруга)

х х

Коновалова Ка-

рина Витальевна

(дочь)

х х

Коновалов Ар-

тем Витальевич

(сын)

 х х

3 4

Шевченко Евге-

ний Евгеньевич

(супруг)

х х х

х 05.10.2020г. 05.10.2020г. 67820 72 4 883 040

Шевченко Тама-

ра Викторовна

(супруга)

х х

Симченков Кон-

стантин Игоре-

вич (сын)

х х

Шевченко Ана-

стасия Евгеньев-

на (дочь)

х х

3

№ п/п

(мо-

лодые

се-

мьи)

Данные о членах семьи Дата при-

знания мо-

лодой се-

мьи, нуж-

дающейся в

улучшении

жилищных

условий

Дата включе-

ния молодой

семьи в список

участников

Программы

Расчетная стоимость жилья

Ко-

личе-

ство

чле-

нов

семьи

(чело-

век)

Ф.И.О.

членов семьи

(родственные

отношения)

Паспорт гражданина Российской Федерации или

свидетельства о рождении несовершеннолетнего,

не достигшего 14 лет

Число,

месяц, год

рождения

Свидетельство о браке Стои-

мость 1

кв.м.

тыс.руб

лей

Раз-

мер

об-

щей

пло-

щади

жило-

го по-

меще-

ния

(кв.м)

Всего тыс.

руб.

(гр.11X

гр. 12) серия,

номер

кем, когда выдан серия,

номер

кем,

 когда вы-

дано

4

2

Годжаева Тунза-

ла Назир кызы

(мать)

х х х х

10.11.2017г.

09.04.2021г.

67820

42

2 848 440

Мамедова Эль-

нара Эльдар кы-

зы (дочь)

х х

5

2
Добрыднев Мак-

сим Александро-

вич(супруг)

х х х

х 22.09.2020г. 24.09.2020г. 67820 42 2 848 440

Добрыднева Таи-

сия Андреевна

(супруга)

х х

4

№ п/п

(мо-

лодые

се-

мьи)

Данные о членах семьи Дата при-

знания мо-

лодой се-

мьи, нуж-

дающейся в

улучшении

жилищных

условий

Дата включе-

ния молодой

семьи в список

участников

Программы

Расчетная стоимость жилья

Ко-

личе-

ство

чле-

нов

семьи

(чело-

век)

Ф.И.О.

членов семьи

(родственные

отношения)

Паспорт гражданина Российской Федерации или

свидетельства о рождении несовершеннолетнего,

не достигшего 14 лет

Число,

месяц, год

рождения

Свидетельство о браке Стои-

мость 1

кв.м.

тыс.руб

лей

Раз-

мер

об-

щей

пло-

щади

жило-

го по-

меще-

ния

(кв.м)

Всего тыс.

руб.

(гр.11X

гр. 12) серия,

номер

кем, когда выдан серия,

номер

кем,

 когда вы-

дано

6 3

Садовская Лари-

са  Юрьевна

(супруга)

х х х

х

23.11.2020г.

23.11.2020г. 67820 54 3 662 280

Садовский Ста-

нислав Сергее-

вич (супруг)

х х

Садовская Эми-

лия Станисла-

вовна (дочь)

х х

7 2

Бывальцева Але-

на Эдуардовна

(мать)

х х х х

14.01.2021г. 19.01.2021г. 67820 42 2 848 440

Скрицкий Арсе-

ний Артемович

(сын)

х х

5

№ п/п

(мо-

лодые

се-

мьи)

Данные о членах семьи Дата при-

знания мо-

лодой се-

мьи, нуж-

дающейся в

улучшении

жилищных

условий

Дата включе-

ния молодой

семьи в список

участников

Программы

Расчетная стоимость жилья

Ко-

личе-

ство

чле-

нов

семьи

(чело-

век)

Ф.И.О.

членов семьи

(родственные

отношения)

Паспорт гражданина Российской Федерации или

свидетельства о рождении несовершеннолетнего,

не достигшего 14 лет

Число,

месяц, год

рождения

Свидетельство о браке Стои-

мость 1

кв.м.

тыс.руб

лей

Раз-

мер

об-

щей

пло-

щади

жило-

го по-

меще-

ния

(кв.м)

Всего тыс.

руб.

(гр.11X

гр. 12) серия,

номер

кем, когда выдан серия,

номер

кем,

 когда вы-

дано

8 2

Молчанов Сер-

гей Михайлович

(супруг)

х х х

х 28.01.2021г. 28.01.2021г. 67820 42 2 848 440

Молчанова

Юлия Сергеев-

на(супруга)

х х

9 3

Чуйковский

Дмитрий Ев-

геньевич (Отец)

х х х х

02.03.2021г. 02.03.2021г. 67820 54 3 662 280 Чуйковский Ар-

тем Дмитриевич

(сын)

х х

Чуйковская Ма-

рина Дмитриев-

на (дочь)

х х

10 3

Петешина Мария

Владимировна

(супруга)

х х х х

67820 54 3 662 280
Петешин Миха-

ил Вячеславо-

вич(супруг)

х х

6

№ п/п

(мо-

лодые

се-

мьи)

Данные о членах семьи Дата при-

знания мо-

лодой се-

мьи, нуж-

дающейся в

улучшении

жилищных

условий

Дата включе-

ния молодой

семьи в список

участников

Программы

Расчетная стоимость жилья

Ко-

личе-

ство

чле-

нов

семьи

(чело-

век)

Ф.И.О.

членов семьи

(родственные

отношения)

Паспорт гражданина Российской Федерации или

свидетельства о рождении несовершеннолетнего,

не достигшего 14 лет

Число,

месяц, год

рождения

Свидетельство о браке Стои-

мость 1

кв.м.

тыс.руб

лей

Раз-

мер

об-

щей

пло-

щади

жило-

го по-

меще-

ния

(кв.м)

Всего тыс.

руб.

(гр.11X

гр. 12) серия,

номер

кем, когда выдан серия,

номер

кем,

 когда вы-

дано

Петешина Вале-

рия Михай-

ловн(дочь)а

х х 08.04.2021г. 08.04.2021г.

11

3

Васильева Лю-

бовь Владими-

ровна (мать)

х х х х

21.01.2010г.

14.04.2021г

67820

54

3 662 280
Васильев Сергей

Владимиро-

вич(сын)

х х

Шитиков Арсен-

тий Владимиро-

вич(сын)

х х

12 3

Наранов Бадма

Владимиро-

вич(супруг)

х х х

х 13.04.2021г. 13.04.2021г. 67820 54 3 662 280

Наранова На-

дежжа Юрьев-

на(супруга)

х х

7

№ п/п

(мо-

лодые

се-

мьи)

Данные о членах семьи Дата при-

знания мо-

лодой се-

мьи, нуж-

дающейся в

улучшении

жилищных

условий

Дата включе-

ния молодой

семьи в список

участников

Программы

Расчетная стоимость жилья

Ко-

личе-

ство

чле-

нов

семьи

(чело-

век)

Ф.И.О.

членов семьи

(родственные

отношения)

Паспорт гражданина Российской Федерации или

свидетельства о рождении несовершеннолетнего,

не достигшего 14 лет

Число,

месяц, год

рождения

Свидетельство о браке Стои-

мость 1

кв.м.

тыс.руб

лей

Раз-

мер

об-

щей

пло-

щади

жило-

го по-

меще-

ния

(кв.м)

Всего тыс.

руб.

(гр.11X

гр. 12) серия,

номер

кем, когда выдан серия,

номер

кем,

 когда вы-

дано

Наранов Дарсен

Бадмаевич

(сын)

х х

13 3

Немгиров Баир

Борисович (суп-

руг)

х х х

х 09.04.2021г. 14.04.2021г. 67820 54 3 662 280

Немгирова Эр-

жена Бимбаевна

(супруга)

х х

Немгирова Арь-

яна Баировна

(дочь)

х х

14 3

Жаворончук Ан-

стасия Андреев-

на (супруга)

х х х

х 08.04.2021г. 27.04.2021г. 67820 54 3 662 280

8

№ п/п

(мо-

лодые

се-

мьи)

Данные о членах семьи Дата при-

знания мо-

лодой се-

мьи, нуж-

дающейся в

улучшении

жилищных

условий

Дата включе-

ния молодой

семьи в список

участников

Программы

Расчетная стоимость жилья

Ко-

личе-

ство

чле-

нов

семьи

(чело-

век)

Ф.И.О.

членов семьи

(родственные

отношения)

Паспорт гражданина Российской Федерации или

свидетельства о рождении несовершеннолетнего,

не достигшего 14 лет

Число,

месяц, год

рождения

Свидетельство о браке Стои-

мость 1

кв.м.

тыс.руб

лей

Раз-

мер

об-

щей

пло-

щади

жило-

го по-

меще-

ния

(кв.м)

Всего тыс.

руб.

(гр.11X

гр. 12) серия,

номер

кем, когда выдан серия,

номер

кем,

 когда вы-

дано

Жаворончук Бо-

гдан Григорье-

вич (супруг)

х х

Жаворончук

Мирон Богдано-

вич (сын)

х х

15

4

Дзодзиков Аль-

берт Таймуразо-

вич (супруг)

х х х х

14.05.2021г. 14.05.2021г.

67820

72

4 883 040

Догузова Викто-

рия Измайлолвна

(супруга)

х х

Дзодзиков Аза-

мат Альбертович

(сын)

х х

9

№ п/п

(мо-

лодые

се-

мьи)

Данные о членах семьи Дата при-

знания мо-

лодой се-

мьи, нуж-

дающейся в

улучшении

жилищных

условий

Дата включе-

ния молодой

семьи в список

участников

Программы

Расчетная стоимость жилья

Ко-

личе-

ство

чле-

нов

семьи

(чело-

век)

Ф.И.О.

членов семьи

(родственные

отношения)

Паспорт гражданина Российской Федерации или

свидетельства о рождении несовершеннолетнего,

не достигшего 14 лет

Число,

месяц, год

рождения

Свидетельство о браке Стои-

мость 1

кв.м.

тыс.руб

лей

Раз-

мер

об-

щей

пло-

щади

жило-

го по-

меще-

ния

(кв.м)

Всего тыс.

руб.

(гр.11X

гр. 12) серия,

номер

кем, когда выдан серия,

номер

кем,

 когда вы-

дано

Дзодзиков Хад-

жимурат Аль-

бертович (сын)

х х

16

3

Халяпина Мари-

на Сергеевна

(мать)

х х х х

14.05.2021г.

14.05.2021г.

67820

54

3 662 280

Халяпина Ксе-

ния Александ-

ровна, (дочь)

х х

Халяпин Андрей

Александрович,

(сын)

х х